
Motto : 

Jednou je hůř, jednou je líp 

život Tě nejednou přiskříp i zdvih 

 jednou jsi nic, jednou jsi král 

zbývá jen jediné táhnout to dál 

 

 

60 

Vytoč číslo šedesát 
už se k němu musíš znát 

slavíš krásné výročí 
které muže zaskočí 

 
Šedesátka to je věc 
víno, ženy i ten sex 

ať Tě to vše stále baví 
teď začíná život pravý 

 
Milý Frigo, slavný parde 

voda, ta Ti dělá stále garde 
na vodě furt jezdíme 

mnohé řeky brázdíme 
 

Lenka s Dášou povyrostly 
už maj taky hodně let 

vnoučata Tě zaměstnávaj 
radost na ně pohledět 

 

Tomáš už je velkej kluk 

roste chlapec jako buk 



líbí se mu už i holky 

snad upečou Tobě vdolky 

 

Zdědil po Tě lásku k vodě 

což člověka potěší 

zda-li  bude mistrem světa 

zatím nikdo neřeší 

 

Mořský kajak, to Tě láká 

na moře Ty si dej bacha 

není to jak krásná řeka 

zatím  nevíš co Tě čeká 

 

Loděnice ta nám vzkvétá 

snad vydrží dlouhá léta 

ty Tvé zlaté ručičky 

ať ji drží navždycky 

 

Tak už konec veršování 

čeká se zde zábava 

bavme se a veselme se 

zpívejme až do rána 

 

Přejeme Ti chlapíku 

holky, prachy, muziku 

štěstí, zdraví a tak dále 

vše dobré na mysli máme 

 

Hodně zdraví, taky štěstí 

ať se radost neztrácí 

to Ti přejí 

Chomutovští vodáci 


